FO et
Grésilles

Total

FO

Grésilles et
FO

SOUS TOTAL

Proposition d'attribution de subventions de la ville de DIJON
Au titre du contrat de ville — Programmation second semestre 2016

Animer des
actions de
remédiation a
I'emploi et de lutte
contre les freins a
I'emploi

La passerelle vers I'emploi

ACODEGE

Plate forme VIA — Vers I'Insertion et les
apprentissages

CESAM

Politiques
contractuelles

110 000,00 €

6 000,00 €

60 000,00 €

10 000,00 €

170 000,00 €

16 000,00 €

Développer des
projets qui
impliquent les
jeunes des
quartiers

Chantiers éducatifs

Maison
PHARE

Développer des
actions de
médiation

parents/enfants/
Institutions

Ateliers socio-linguistiques

CESAM

Politiques
contractuelles

9 800,00 €

9 000,00 €

35 000,00 €

35 000,00 €

44 800,00 €

44 000,00 €
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